

From: Šťastný Jan JUDr.  
Sent: Thursday, May 05, 2016 12:23 PM

Subject: žádost o informace 106/1999 - odpověď  
Importance: High

Dobrý den,

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací:

1. Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob.

např.: stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

2. byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

K vaší žádosti zasílám následující odpovědi poskytnuté odborem správy majetku města

1/ Jakým způsobem byla stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky (§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob

např.: stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Jungmannova byla stanovena dle ÚRS projektantem.

2/ Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?

Ano, jistota byla požadována a to ve výši 50 000,- Kč.

s pozdravem

JUDr. Jan Šťastný  
tajemník Městského úřadu Kostelec nad Orlicí

Městský úřad Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí čp. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
mobil: 778 752 091, telefon: 494 337 268  
DS: aj5bhbi, IČO: 00274968  
[www.kostelecno.cz](http://www.kostelecno.cz)